

Hammarö kommuns Näringslivsnytt april 2020



Hammarö kommun
Näringslivsnytt

**Starta Eget?
Kurs**

Fem utbildningsställen som alla behandlar ett specifikt område som rör nyföretagandet: Affärsplan, Ekonomi, Marknadsföring, Start samt Juridik & Försäkring.

Dags för Grums
Startdatum 18 maj
5 måndagar 17.30-20.30
Plats: Grums bibliotekshus
Arrangör: NyföretagarCentrum Södra Värmland
Kommuner: Hammarö, Grums, Kil och Forshaga
För mer info och anmälan besök oss på vår hemsida: www.nyforetagarcentrum.se/sodravarmland

NyföretagarCentrum Södra Värmland, Region Värmland

Starta Eget Kurs/Rådgivning

På våra starta eget kurser får du lära dig mer om avtal, försäkringar, affärsplan, bolagsform, skatter och marknadsföring. :-) Boka din plats till nästa kurs redan idag på

<https://www.nyforetagarcentrum.se/sodravarmland/>
(begränsat antal platser)

Vill du lära mer om att starta och driva företag?

Nyföretagarcentrum Södra Värmland erbjuder starta eget kurser i kommunerna Karlstad, Hammarö, Grums, Kil och Forshaga. Oavsett i vilken av dessa kommuner du bor är du välkommen att boka dig på samtliga orter. Näst ut är Grums, 18 maj, ses vi där?

<https://www.nyforetagarcentrum.se/sodravarmland/>

Rådgivning

Går du och bär på en dröm men behöver någon att bolla med? Från och med nu kan vi på Nyföretagarcentrum Södra Värmland hålla rådgivningar i ännu fler kommuner. Nu finns vi i Grums, Kil, Forshaga, Karlstad och Hammarö. Just nu sker alla rådgivningar digitalt eller via telefon. Gå in och boka en tid här

<https://www.nyforetagarcentrum.se/sodravarmland/>

Bär du på en idé till eget? Eller är du nyföretagare och behöver bolla nya vägar i en kristid? Vi på Nyföretagarcentrum Södra Värmland håller kostnadsfria rådgivningar där inga frågor är

dumma frågor. Vi finns i kommunerna Karlstad, Hammarö, Grums, Kil och Forshaga. Boka din tid på

<https://www.nyforetagarcentrum.se/sodravarmland/>

Nyfiken på det digitala?

Välkommen på en inspirerande online-workshop där Stefan Skoglund, digital affärsutvecklare på Compare, visar möjligheter med och vikten av digitalisering i ditt företag.

Öppet för alla företagare i Värmland!

För dig som är ledare, företagare, har en affärsidé eller är intresserad av hur vi människor och företag påverkas i en allt mer digital tid.

Företagsträffen är kostnadsfri och teknisk support finns tillgänglig! Anmälän, mer information och fler träffar

i Värmland hittar du på [Anmälan och mer information hittar du här](#)

Företagsfrukost hos Askalon AB

Utifrån rådande omständigheter ombokas Företagsfrukosten hos Askalon AB till den **25 aug.** Varmt välkommen! [Anmälningslänk](#)

Hammarö levererar

Tillsammans kan vi skapa möjligheter och hitta tillgänglighetslösningar för målgruppen som är extra utsatt under denna tid. På vilket sätt har ni ställt om, anpassat för att kunna finnas för dem?

Meddela direkt till annika.axelsson@hammaro.se för förmedling vidare via Hammarö kommuns kanaler.

Samlad information

145 företag har fått hjälp av Verksamt Värmland företagsjour

Verksamt Värmland företagsjour vägleder företagare till de stödåtgärder som finns att ansöka om hos olika organisationer, bland annat kring korttidsarbete. Sedan starten för en månad sedan har personalen i företagsjouren på olika sätt guidat över 145 företagare. Flest frågor har handlat om korttidsarbete och hyresreducering.

Värmland Företagsjouren.

För företag som hamnat i akut kris finns stöd och hjälp att få. Ring jourtelefonen för att prata med rådgivare som svarar på dina frågor, informerar om nationella och regionala stödåtgärder och guidar dig rätt.

010-831 90 50 Öppettider: Vardagar klockan 9.00-16.00 (lunchstängt mellan klockan 12.00-13.00).

Samlad nationell information till företagare

På verksam.se finns samlad och uppdaterad information från myndigheter som är viktig för dig som företagare att känna till.

Regional- och lokal information till företagare

[Verksamt Värmland](#) samlar information, stöd och åtgärder på regional- och lokal nivå för dig som företagare.

Vill du hjälpa till?

[Vi har sammanställt information om hur du kontaktar oss om du vill sälja, skänka eller på annat sätt bidra.](#)

Almi

Almis Bryggglån är riktat till bärkraftiga små och medelstora företag i Sverige där finansieringsbehov uppstår som en följd av coronavirusets spridning. [Almi bryggglån](#)

Arbetsgivare uppmanas identifiera samhällsviktig verksamhet

De närmaste dagarna får alla arbetsgivare i Hammarö kommun information om att de ska identifiera om de bedriver samhällsviktig verksamhet. Detta för att säkerställa att den personal som berörs får kännedom om vad det innebär och att de är garanterade barnomsorg även i en situation med stängda förskolor och skolor. [Mer information](#)

Vill du som företagare skapa ett mervärde för nyinflyttade?

Hammarö kommun ser över vilken information som ska gå ut till nyinflyttade i vår kommun.

Vill du som företagare skicka med ett välkomsterbudande via vår kommande "goodiebag"?

Det kan vara en lapp med ett engångserbudande och/eller en mindre reklampryl eller varför inte ett presentkort som gäller på fler ställen än ett?

Tanken är att det ni vill bidra med lämnas in färdigt och sedan sampackas allt i samma goodiebag. Det går ut brev till nyinflyttade med olika information och att de kan hämta detta vid Kontaktcenter i Kommunhuset med start under vårsommaren 2020.

Snabb återkoppling önskas, hör av dig till annika.axelsson@hammaro.se

Information

Inköp & upphandling

Upphandlingar annonseras på de allmänt tillgängliga databaserna hos Anbudsjournalen och e-Avrop AB. [Mer information om aktuella upphandlingar](#)

5 solklara skäl

Karlstadregionens samarbete innefattar att vi samverkar tillsammans för att stärka vår region och de kommuner som ingår är: Forshaga, Grums, Hammarö, Karlstad och Kil samarbetet gäller inom flera områden såsom Näringsliv (Karlstad Business Region) [Näringslivssamverkan](#) och inom Besöksnäring [Besöksnäring och destinationer](#)

Läs mer här

Skoghalls Centrumförening

Centrumföreningens hemsida www.skoghallscentrum.se visar vad som händer i Skoghalls Centrum

Fastighetsägare se hit

Vi har efterfrågningar från företag som vill etablera sig här i varierande storlek. Vi skulle vilja komma i kontakt med er för att kunna samverka tillsammans. Likaså uppmana er att ni lägger upp lediga objekt på Objektvision www.objektvision.se. Vi inom Karlstad Business Region har i vårt uppdrag att kunna hjälpa företag inom hela regionen. Läs gärna mer på www.karlstadbusinessregion.se

Sprida gärna information till företagskollegor

Du som får det här utskicket har tidigare lämnat dina uppgifter och tackat ja till att ta emot information och inbjudningar gällande Näringslivfrågor.

Tipsa gärna andra företag som ännu inte får ta del av utskick att registrera sig på: [Business Update Företagsregister](#)

Följ oss på:



You are receiving this newsletter since you are a customer or you have signed up on our newsletter. [If you would like to unsubscribe, click here.](#)